
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я

Л.6. 0/. ек си і № £ б

Про внесення змін 
до складу адміністративної комісії 
при виконавчому комітеті 
Коростишівської міської ради

У зв’язку з кадровими змінами та з метою ефективного розгляду справ про 
адміністративні правопорушення, керуючись ст. 215 Кодексу України про 
адміністративні правопорушення, гіп. 4 п. «б» ч.І ст.38 Закону України "Про 
місцеве самоврядування в Україні", виконавчий комітет Коростишівської 
міської ради

ВИРІШИВ:

1. Внести зміни до п.1 рішення виконавчого комітету Коростишівської 
міської ради від 25.11.2010 року №373 «Про затвердження складу 
адміністративної комісії при виконавчому комітеті міської ради та Положення 
про адміністративну комісію при виконавчому комітеті Коростишівської 
міської ради», виклавши його в новій редакції, а саме: «Затвердити склад 
адміністративної комісії при виконавчому комітеті Коростишівської міської 
ради»:

Дейчук
Руслан Станіславович 

Загарія
Ігор Станіславович

Руденко
Наталія Олексіївна

перший заступник міського голови 
Коростишівської міської ради, голова комісії;

- начальник відділу економічного розвитку, 
житлово - комунального господарства та 
благоустрою Коростишівської міської ради 
заступник голови комісії;

головний спеціаліст відділу економічного 
розвитку, житлово - комунального господарства та 
благоустрою Коростишівської міської ради, 
секретар комісії;



Члени комісії:

Вайднер
Юрій Васильович

Волощук
Микола Г ригорович

Єфіменко
Віктор Володимирович

Здоренко
Валерій Миколайович

старший інспектор сектору превенції 
Коростишівського ВП ГУ НП в Житомирській 
області (за згодою);

- майстер по обслуговуванню житлового фонду 
КП «Коростишівська комунальна служба» (за 
згодою);

- начальник відділу державного нагляду за 
дотриманням санітарного законодавства 
Коростишівського районного управління ГУ 
Держпродспоживслужби в Житомирській області 
(за згодою);

- спеціаліст правового та кадрового забезпечення 
КП «Коростишівський комунальник» (за згодою).

2. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 
Коростишівської міської ради від 25.09.2018 №193 «Про внесення змін до 
складу адміністративної комісії при виконавчому комітеті Коростишівської 
міської ради».

Міський голова

л

І.М. Кохан


